Division de Recursos Fisicos
PROCESO DE EVALUACION COTIZACIONES - EVENTO N° 149371
Mayo 08 de 2023
OBSERVACIONES - CCE-126-2023

PROVEEDOR (Oferta adjudicada) COTIZACION COSTO PRESENTADO  pRecios SERVICIO RECARGO POR BIENES DE ASEO Y I PRECIO SERVICIOS 30 o GRAVAMENES OBSERVACIONES
PERSONAL TRABAJO NOCTURNO CAFETERIA ESPECIALES ° ADICIONALES
. 800148041-0
1 [UNION TEMPORAL SERVICIOS Ay C COLOMBIA 901050251-4 885898 $2.329.689.821,83 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
900592281-7 NO CUMPLE, en atencién a que no atiende lo exigido en la legislacion
2 [UNION TEMPORAL CLEAN BOGOTA 901450900-2 889564 $2.284.671.182,15 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE laboral, incumpliendo la elaboracién correcta de los calculos por recargos
900064747-2 nocturnos y dominicales.
" 860522931-2 i i
3 |UNION TEMPORAL EASYCLEAN ASEO PROFESIONAL 901643083-9 885908 $4.017.758.393,44 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADO
NO CUMPLE, en atencién a que no atiende lo exigido en la legislacién
" 901637502-9 . " i
4 [UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF 804003014-9 886087 $2.691.510.186,14 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE laboral, incumpliendo la elaboracion correcta de los calculos por recargos
nocturnos y dominicales.
. 800242738-7 4
5 886177 0,00 NO ADJUNTAN COTIZACION RECHAZADO
UNION TEMPORAL LADOINSA 2022 901441125-2 $
6 |LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.AS. 900427788-3 886226 $2.993.123.939,50 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADO
7 [SERDANS.A 860068255-4 886267 $3.918.635.465,08 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADO
NO CUMPLE, en atencidn a que no atiende lo exigido en la legislacion
8 |SERVIASEO S.A 860067479-2 886294 $2.505.301.892,44 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE laboral, incumpliendo la elaboracién correcta de los calculos por recargos
nocturnos y dominicales.
4 830035037-4 " o
9 |UNION TEMPORAL EMINSER - SOLOASEO 2023 900591334-4 886324 $3.787.476.669,92 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADO
800067956-6 n o
10 [CONSORCIO ELITE 901609680-2 886782 $4.611.100.805,52 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADO
890331277-2 NO CUMPLE, en atencién a que no atiende lo exigido en la legislacion
11 |UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS £22004513-7 886925 $2.780.819.816,66 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE laboral, incumpliendo la elaboracién correcta de los calculos por recargos
nocturnos y dominicales.
900562598-8 NO CUMPLE, en atencién a que no atiende lo exigido en la legislacion
12 |CONSORCIO KIOS 900225785-4 887179 $2.546.444.203,69 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE laboral, incumpliendo la elaboracién correcta de los calculos por recargos
901551226-1 nocturnos y dominicales.
13 |INTERASEO S.AS. E.S.P 819000939-1 887688 $3.803.438.404,61 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADO
. 900453988-1 n o
14 [UNION TEMPORAL ASEO COLOMBIA AMP4 800249637-3 888845 $2.882.674.383,20 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADO
15 |CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA 800093388-2 889376 $2.945.437.524,94 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADO
16 [CLEANERS.A. 800041433-3 889385 $3.502.452.492,22 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADO
4 900073254-1 " o
17 |UNION TEMPORAL CCE AMP IV 2022 2015812891 889424 $3.990.590.435,39 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADO
A repora 900335341-1 ) ]
18 Uw TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G 900309371-0 889554 $3.695.230.522,31 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADO
\ -
NO CUMPLE, en atencidn a que no atiende lo exigido en la legislacion
19 [BRILLASEO S.A.S 890327601-0 889633 $2.430.939.540,63 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE laboral, incumpliendo la elaboracién correcta de los calculos por recargos
™ / ™y nocturnos y dominicales.
20 |GRUPO GESTION EMPRE%A‘\AL cowm A sas ( ““90{346888—7 889749 $3.411.352.006,23 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADO
\ FEETTY E R
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